[image: image1.jpg]

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL Nº06/2023
PROFESSOR (A) DE SÉRIES INICIAIS
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR
DARCI SALLET, PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA, Estado do Rio Grande Do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo Emergencial Nº 06/2023. Segue abaixo a lista dos inscritos:
PROFESSOR (A) DE SÉRIES INICIAIS
· Pamela de Oliveira Morais Carvalho - 45
· Luciana Schiavo Schreiber Hintz - 20
· Caroline Maiara Bauer Eberhardt - 65
· Vanuza Altissimo Soares – 45
· Paola Stefani Figueira - 0
· Tatiana Passos Pinheiro - 40
· Vivian Caroline Wildner – 20
· Paula Renata dos Santos - 20
· Leila Tisott Barasuol – 45
· Aline Bárbara Schmeling Wichnieski -45
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA EM 15 DE MARÇO DE 2023.

DARCI SALLET

Prefeito Municipal
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM 15 DE MARÇO DE 2023.

CLÓVIS ROBERTO CONRAD
Secretário Municipal de Administração
Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-1221 e 3334-1222 - Fone/Fax 3334-1249 - CEP 98740-000